



جدایی
بنی از بی بی

صفحه ۱



بیانیه حزب مردم سالاری
در حمایت از دکتر مسعود پزشکیان

صفحه ۲

حاکمیت حق مردم است مردم سالاری

شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ - ۴ ذی‌الحجه ۱۴۴۵ - ۱۱ ژوئن ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۲۸۲ - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان

«مردم سالاری» راه پیش روی اعتدالگرایان در انتخابات را بررسی می‌کند

آرای اعتدالیون در سبد اصلاحات ریخته می‌شود؟

صفحه ۳

رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان محیط زیست عنوان کرد

تردد ۷ میلیون خودرو فرسوده در ایران

افت ۲۹ درصدی تولید خودرو

صفحات ۴ و ۷



عکس: محمدحسین امامی - میزان

سیاستمداران سوخته

گروه سیاسی: معمولاً بعد از پایان هر پروسه انتخاباتی عملاً عمر سیاسی برخی سیاستمداران به پایان می‌رسد و به اصطلاح گفته می‌شود که فلان چهره سیاسی سوخته است. البته باید این توضیح را اضافه کرد که منظور از سیاستمدار سوخته این نیست که وی دیگر نمی‌تواند بازیگری سیاسی باشد بلکه بدین معنی است که این چهره سیاسی دیگر برده روی قرار نمی‌گیرد و بنابر میزان توانایی که...

صفحه ۴

اصلاح طلبان منتظر حضور مردم

گروه سیاسی: نتایج اعلام شده از سوی شورای نگهبان برخی را غافلگیر کرد و برخی معتقد بودند که همه این نتایج قابل پیش‌بینی بود. حضور مسعود پزشکیان در میان کاندیدها اما موجی را در میان سیاسیون و حتی مردم ایجاد کرده است. تا آنجا که مسعود پزشکیان در سرچ گوگل بالاتر از طلا و دلار ایستاد و هشتک پزشکیان به ترند اول توییتر فارسی تبدیل شد...

صفحه ۳

اروپا متهم اول و آخر برجام

گروه دیپلماسی: سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت اقدامات برخی طرف‌های اروپایی علیه ایران، اقدامات غیرسازنده از سوی طرف‌هایی است که خود در ارتباط با موضوع هسته‌ای و برجام، متهم اول و آخر هستند. «ناصر کنعانی» سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران روز دوشنبه و در نشست خبری هفتگی خود به سوالات خبرنگاران رسانه‌های ایرانی و...

صفحه ۱۰

زلزله سیاسی در اروپا

گروه بین الملل: در یک maratn ۴ روزه صدها میلیون اروپایی به پای صندوق‌های رای رفتند تا ۷۲۰ عضو پارلمان اتحادیه اروپا را انتخاب کنند. انتشار نتایج اولیه و افزایش حمایت از راست‌های افراطی، باعث زلزله‌های سیاسی در شماری از کشورها شده است. با بسته شدن شعب اخذ رای در...

صفحه ۱۱

بیانیه

بیانیه حزب مردم سالاری در حمایت از دکتر مسعود پزشکیان در انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری ایران

در چشم‌انداز سیاسی همیشه در حال تحول ایران، حضور دکتر مسعود پزشکیان به‌عنوان نامزد اصلاح‌طلبان در انتخابات ریاست جمهوری، خبر از یک تغییر پارادایم بالقوه در حکومت‌داری کشور می‌دهد. دکتر پزشکیان با پیشینه‌ای قوی در سیاست و تعهدی تزلزل‌ناپذیر به اصلاحات، چراغ امید برای کسانی است که مشتاق ایران آزادتر، عادلانه‌تر و دموکراتیک‌تر همراه با شایسته‌سالاری هستند.

دکتر پزشکیان با حضور در صحنه انتخابات ریاست جمهوری ایران نه تنها از نظر زمان‌بندی، بلکه از نظر ماهیت نیز حائز اهمیت است. در برهه‌ای که ایران با چالش‌های چندوجهی دست‌وپنجه نرم می‌کند - از تحریم‌های اقتصادی و انزوا سیاسی گرفته تا نارضایتی داخلی و تقاضا برای آزادی‌های اجتماعی بیشتر - برنامه‌های اصلاحی ایشان چشم‌اندازی جامع که ریشه در اصول استحقاق، عدالت و شایسته‌سالاری دارد و سنگ بنای چشم‌انداز نجات ایران را تشکیل و ارائه می‌دهد. توانایی علمی، همراه با تجربه عملی آشکار، ترکیبی منحصر به فرد از بینش نظری و درک عمل‌گرایانه



حیاتی‌ترین چالش‌های ایران، از جمله فقر، بیکاری، تورم، و بی‌اعتمادی، نیازمند یک رهبری جسور و متعهد است که بتواند به چالش‌های بی‌شماری که در برابرش ایستاده، پاسخ دهد. دکتر مسعود پزشکیان، با سابقه‌ای در زمینه‌های سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی، و با تأکید بر نامزد اصلاح، فراخوانی برای عصر جدیدی در سیاست ایران و به رسمیت‌شناختن نیاز مبرم به اصلاحاتی است که می‌تواند به چالش‌های بی‌شماری که در برابرش ایستاده، پاسخ دهد. دکتر مسعود پزشکیان، با سابقه‌ای در زمینه‌های سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی، و با تأکید بر نامزد اصلاح، فراخوانی برای عصر جدیدی در سیاست ایران و به رسمیت‌شناختن نیاز مبرم به اصلاحاتی است که می‌تواند به چالش‌های بی‌شماری که در برابرش ایستاده، پاسخ دهد.

کمیته اطلاع رسانی
۱۴۰۳/۰۳/۲۱

یادداشت

هزار توی طرح بایدن برای غزه

محمد علی مهدی

جمهوری آمریکا باید آن را اعلام کند و نه خود مقامات اسرائیلی؟ و چرا باید آقای بایدن جزئیات آن را به خبرنگاران توضیح دهد؟ اگر واقعا این طرح در شبکه‌های تلویزیون‌های آمریکا ظاهر شد و این می‌شود که این طرح را بپذیرند؟ و چرا دیپلماسی را فعال کرده تا رژیم صهیونیستی را قانع کند که این طرح به سود رژیم است و امنیت آن را تأمین می‌کند.

دوم، قرار است حماس در آینده جانی در نوار غزه نداشته باشد. حال باید آمریکا، مصر و قطر به عنوان گروه میانجی با حماس بنشینند و بگویند بفرمائید آتش بس را بپذیرید و در باره تبادل اسرا مذاکره کنید و سرآخر از نوار غزه بروید! می‌توان پاسخ حماس را تصور کرد. از نظر آقای بایدن، نماینده حماس حتماً به ویلیام برنز، رئیس سیا، خواهد گفت: چشم، هر چه شما بفرمائید!

سوم، بایدن می‌گوید وقت آن رسیده که جنگ در غزه پایان یابد. این سخن بایدن است اما نتانیاهو، نخست وزیر رژیم اشغالگر، همچنان تأکید می‌کند که جنگ متوقف نخواهد شد و ادامه خواهد یافت.

گروه دیپلماسی - فخری سادات مسچی:

«بنی گانتس» وزیر اسبق جنگ رژیم صهیونیستی و مهمترین متحد «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر در حالی از شورای جنگ این رژیم استعفا کرد که پیش‌بینی می‌شود، این موضوع کاتالیزور سقوط زود هنگام کابینه حاکم شود.

گانتس عضو شورای جنگ رژیم صهیونیستی، شامگاه یکشنبه به طور رسمی استعفا خود را اعلام کرد و خواهان برگزاری انتخابات زودهنگام شد. وی علت حضور خود در شورای جنگ رژیم اشغالگر را نجات این رژیم از سرنوشت شومی اعلام کرد که در انتظار آن است و هدف از این حضور را، مشارکت در کابینه نتانیاهو ندانست.

گانتس، با بیان اینکه نتانیاهو به خاطر منافع سیاسی خود، مانع از اتخاذ تصمیمات استراتژیک حماس به راه خود ادامه می‌دهیم، زیرا نتانیاهو مانع حرکت به سوی پیروزی حقیقی است. وی ادامه داد: از طرح بایسدن برای آتش‌بس و مبارزه اسرا حمایت می‌کنم و از نتانیاهو می‌خواهم تا جرات و شجاعت داشته باشد و این طرح را بپذیرد. رهبر حزب «اتحاد»، خانواده‌های اسرای صهیونیست را نیز مورد خطاب قرار داد و گفت: ما در ازمن مردود شدیم و نتوانستیم فرزندانمان را بازگردانیم. گانتس با بیان اینکه باید نهایت تلاش برای دستیابی به توافق برای مبادله اسرای اسرائیلی و بیش از هزار خانواده اسرائیلی بهای سنگینی را پرداخته‌اند. این مقام صهیونیست در نشست اخیر در ۲۴ ساعت آینده تغییر محسوس در خصوص توافقی برای آزادسازی اسیران صهیونیست ایجاد نشود، استعفا خود را تقدیم خواهد کرد.

استعفا چپ‌ها و عصیانیت راست‌ها «یانیر لاپید» رهبر ائتلاف مخالفان در کنست(پارلمان) رژیم صهیونیستی در واکنش به استعفا گانتس گفت که زمان آن رسیده کابینه ای با تدبیر جایگزین این کابینه تندرو شود. وی تأکید کرد: تصمیم گانتس و «مادی آیزنکوت» دیگر عضو شورای جنگ برای خروج از این شورای شکست‌خورده مهم و درست بود.

گزارش روز

ژنرال معترض اتاق جنگ اسرائیل کناره گیری کرد
جدایی بنی از بی بی

این مقام صهیونیست افزود که زمان آن رسیده تا کابینه ای با تدبیر که امنیت و اسرا را بازگرداند و جایگاه بین‌المللی اسرائیل را احیا کند، جایگزین این کابینه تندرو شود.

«اوینگدور لیبرمن» وزیر جنگ اسبق کابینه نتانیاهو و از اعضای سابق حزب لیکود نیز که اکنون رهبر حزب «اسرائیل بیتنو» است، در واکنش به استعفا گانتس، آن را با تأخیر دانست، اما گفت که این یک اقدام خوب بود. وی تأکید کرد که استعفا بنی گانتس از کابینه جنگ تصمیم خوبی بود و حتی اگر با تأخیر هم صورت گرفت، اما باز از هیچ بهتر بود.

رئیس حزب اسرائیل بیتنو گفت زمان آن رسیده تا یک ائتلاف صهیونیستی تشکیل شود تا جایگزین ائتلاف کنونی شود.

در شرایطی که احزاب چپ و میانه از استعفا گانتس استقبال کردند، نخست وزیر رژیم صهیونیستی و رهبر ائتلاف احزاب راست‌گرای اکنون زمان مناسبی برای استعفا نبود، بلکه زمان اتحاد است. نتانیاهو افزود: تا پیروزی و تحقق تمامی اهداف جنگ و در راس آن آزادی همه اسرا و نابودی حماس به راه خود ادامه می‌دهیم.

وی که در معرض افزایش فشار مخالفان برای برگزاری انتخابات زود هنگام است، گفت: آماده پذیرش همه احزاب در شورای جنگ هستیم تا بتوانیم امنیت اسرائیلی‌ها را تأمین کنیم.

«بزلال اسموتریچ» وزیر دارایی رژیم صهیونیستی نیز با ابراز خشم نسبت به استعفا گانتس گفت که این اقدام، «یحیی السنوار» رهبر حماس در غزه، «سید حسن نصرالله» رهبر حزب الله لبنان و ایران را خوشحال کرد. وی افزود: خروج گانتس از کابینه جنگ یک اقدام سیاسی و غیرمسئولانه و هدف از آن هم ایجاد گسست در میان اسرائیلی‌ها است. از رهبران احزاب صهیونیست که اسرائیل برایشان مهم است، می‌خواهم که برای تحقق پیروزی به شورای جنگ بپیوندند. «یتامار بن گویر» وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی که مخالف امنیتی درباره ورود وی به شورای جنگ، پس از استعفا گانتس ابراز نگرانی کرده بودند، در پی این استعفا خواستار پیوستن به شورای جنگ شد. وی گفت: زمان آن رسیده تا تصمیماتی شجاعانه اتخاذ شده و با ایجاد بازدارندگی حقیقی، امنیت ساکنان جنوب و شمال و کل اسرائیل محقق شود.

سرایت موج استغفاها از حوزه امنیتی به حوزه سیاسی
بین‌الملل شده.

مجموعه رسانه‌های مردم سالاری را
در فضای مجازی دنبال کنید

تازه ترین و موثق ترین خبرها و تحلیل‌ها و گزارشها

پایگاه خبری مردم‌سالاری آنلاین
www.mardomsalari.ir
روزنامه مردم سالاری
www.mardomsalari.ir/newspaper

جناب آقای طرفیانی

مدیرکل محترم روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری خوزستان

خبر در گذشت پدر بزرگوارتان موجب تأثر و تألم گردید.

این مصیبت را به جنابعالی و خانواده محترم‌تان تسلیت عرض نموده و از درگاه حضرت احدیت برای شما و بازماندگان طول عمر و صبر جمیل و برای آن فقید سعید، رحمت و مغفرت الهی مسألت دارم.

سرپرستی روزنامه مردم‌سالاری در استان خوزستان